高体連様式 02

令和２年○月○日
水泳部保護者殿
○○高等学校
校　長　　○　○　○

水泳部の東京都特別水泳大会参加について

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして感謝申し上げます。
さて、今回の新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐため、様々な大会が中止となり生徒たちの活躍の場が失われてきました。この度、(公財)東京都水泳協会主催、東京都高体連共催の大会が別紙のようなガイドラインに基づき開催されることとなりました。
つきましては、保護者の皆様には不安な点もあろうかと思いますが、本校としてもできる限りの感染予防対策に協力をし、生徒の安心・安全を確保した上で、大会に参加させたいと思っております。下記にご留意の上、大会参加をお認めいただける方は下の同意書をご提出ください。

記

１　日頃から、健康管理と三密（密閉・密集・密接）を避けた行動に努めること
２　競技会前2週間は毎朝の検温を記録し、37.5℃以上の発熱があった場合は参加を見合わせること
３　その他、大会主催者の指示に従うこと

本件問合せ先
水泳部顧問　〇〇　〇〇
電話　03-XXXX-XXXX

－　－　－　－　－　―　―　キリトリ　－　－　－　－　－　－　－

水泳部大会参加同意書
年　　　月　　　日
○○○高等学校
校長　○　○　○　殿

大会ガイドラインについて了解し、大会の参加を認めます。

生徒氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印